cus,

166 ORATIO TERTIA

cus, ex obscuritate gloriam, amplitudinem, dignitatem, immortalitatem parit. Denique, ut vno verbo omnia complectar, Amoris huius est munus longè pulcherrimum, & diuinissimum, ut filij Dei verè nominemur, & simus. Atque hæc quidem hæctenus de Sancti Spiritus laudibus timidè nobis, & primoribus, ut aiunt, labijs hausta sint: omnia penitus exhaurire neque mens, neque spes est. Et, si vere ij sumus, qui esse debemus, quin potius in intimum pectus, intimè, & immortaliter accepta dona recondimus, memoria tantorum bonorum excitati? Agite (per ego vos sanctissimum numè Amoris obtestor) & indulgentissimi numinis opportunitate sic utamur, ut decet; & nostra felicitate fruamur, ut licet: ut voluptati sit, quod est saluti, parcè delibandis præpollentis Amoris laudibus, id intelligere prudenter, & piè sentire (quoniã, in persoluendo laudum, & gratiarum officio, quod reddimus infinitis partibus deterius est eo, quod reddere debemus) nos etiam cum maximè grati sumus, tamen esse semper ingratos. Si quidem eiusdem Amoris est, quòd il-

lius